
341954-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341954-2024 - Résultats

Bulgarie – Ventilateurs et appareils de conditionnement d'air – „Реализиране на мерки за 
енергийна ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - Кърджали 
към АСП
OJ S 111/2024 10/06/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Adresse électronique: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection sociale

2. Procédure

Procédure
Titre: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Description: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Identifiant de la procédure: 97361f15-1cd9-4a90-8edc-b6a038aad443
Identifiant interne: 334381
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39717000 Ventilateurs et appareils de conditionnement d'air

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Кърджали (BG425)
Pays: Bulgarie

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 74 790,00 BGN

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/341954-2024
mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg


341954-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titre: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Description: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Identifiant interne: 334381

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39717000 Ventilateurs et appareils de conditionnement d'air

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Pays: Bulgarie

Durée estimée
Date de début: 23/05/2024
Date de fin de durée: 29/08/2024

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 74 790,00 BGN

Informations générales
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Critères marchés publics écologiques: Autres critères applicables aux marchés publics 
écologiques

Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Възложителят, на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП, е определил икономически 
най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - "най-ниска цена"
Description: Икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - 
"най-ниска цена".

Techniques



341954-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Комисия за защита на конкуренцията
Informations relatives aux délais de recours: Основание: чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: РЕГИОНАЛНА 
ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 49 256,00 BGN

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Offre: 
Identifiant de l’offre: OF1570751: "СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД"
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 49 256,00 BGN
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 144913
Titre: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 24/04/2024
Date de conclusion du marché: 23/05/2024
Adresse du marché: https://app.eop.bg/today/334381

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 12
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 49 256,00 BGN
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 71 780,00 BGN

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Numéro d’enregistrement: 1210150560054

https://app.eop.bg/today/334381


341954-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Adresse postale: ул. ДЕСПОТ СЛАВ №.1
Ville: гр.Кърджали
Code postal: 6600
Subdivision pays (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Цветомир Цветков Хаджиев
Adresse électronique: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Téléphone: +359 36161967
Profil de l’acheteur: https://app.eop.bg/buyer/27194
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

ORG-0002
Nom officiel: Комисия за защита на конкуренцията
Numéro d’enregistrement: 000698612
Adresse postale: бул. Витоша № 18
Ville: София
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Комисия за защита на конкуренцията
Adresse électronique: delovodstvo@cpc.bg
Téléphone: +359 29356113
Télécopieur: +359 29807315
Adresse internet: http://www.cpc.bg
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 201741844
Adresse postale: гр. Габрово, бул. „Столетов“ 127, ет.1, ап.1
Ville: гр. Габрово
Code postal: 5300
Subdivision pays (NUTS): Габрово (Gabrovo) (BG322)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Никола Рашков Рахнев
Adresse électronique: office@smartbusiness.bg
Téléphone: +359889067777
Adresse internet: https://www.smartbusiness.bg/
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/27194
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
https://www.smartbusiness.bg


341954-2024 Page 5/5

Identifiant/version de l’avis: 558a62c3-d42c-4a34-9f71-6bb3eadebc3b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 07/06/2024 12:10:59 (UTC+3)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: bulgare
Numéro de publication de l’avis: 341954-2024
Numéro de publication au JO S: 111/2024
Date de publication: 10/06/2024


